
Smlouva o poskytování služby přístupu k internetu
Smlouva číslo : 08295

ČI. l
Smluvní stlány

1. Poskytovatel :

Jméno a přjjmení: Jan Stehno IČ: 74588605
Místo podnikáni: Fami 82 DIČ: CZ8302072856
Město: Mikulov Bankovní spqiení: Česká spořitelna
PSČ: 419 01 Císio úČtu: 0
Zästoupená: Jan Stehno Variabilní symbol: 08295

Z Uživatel :

[J Nepodnikajíeí fyzická osoba:

Jiňénô á příjinení: BánkoYní spojeňí:
Bydliště: Telefon:

Rodné číslo: Email:

[J Podnikající fyzická osoba:

Jméno a příjmeníi " Bánkovríí špQjeňí:
Místo podnikání: Telefon:

IČO: Email:
DIČ: CZ Bydliště:

® Nepodnikající právnická osoba:

Název: VěZeňská služba České republiky, Soudní Bankovní spojeni: 000-78543881/0710
1672/1a, Praha 4
Sídlo: Vazební věznice Teplice Telefon: 417 593 370,
Daliborova stezka 2233, 415 01 Teplice mobil: 6
íCO: 00212423, Email:pkaspar@vez.tep.justice.cz
DIČ:VS ČR není plátceM DPH ve své hlavní
cmnostj
Osoba oprávněná jednat: Ředitel vazební věznice
Rada plk. Ing. Michal Krut'3

13 Podnikající právnická osoba:

Obchodní fiTma/název: Bankovní spojeni:
Sídlo: Osoba oprávněná jednat :

Ůlnén9/příjlnení/byd]jště)

IČO: Telefon:
DIČ: CZ Email:

l



Ci. íl.
Předmět smlouvy

1. PoŠkytôvatél, jako podnika'tel. opŕáYněňý' 'k'pcskytcNäni ·$1užéb e|eŔtror1ickýái. k.ômunikáci, se:'tóůtó sm.louvou zavazuje
p.osŔytovat'·UžNaleli sWžbu pŇstůpu k'in'ternetu (dá|8 též jen SIúžba) v rozsahu, za podmiňek a 'po.dobu .sjednaných.·v tětó
smloúUě" a.uá"vate| se'zavazůje.'po dobu sjednánou v·tétó $m|ou\iě· Službu odebirát a glatlt za 'ni Poskytóvateli sj«inanou
Cenu.

2. .Před.[jokiadem pro uzaUiéM smtógy á pôškytÓv'á'ňí Šľužby, je inšta'lace p,ňj'movém' zařIzenl'"(radÍomodemu) .úriiožňljjÍcÍ
piijem Služby. fňjmwé ·zařizerlľ v=tnejeh? :propQj'erli' s koncovým za.řÍzerjim, Uživateli iň$ta|ujé.·Poskyt0yate|'za.'pauš'á[nÍ
zňzQÝäci. popkteŔ..uvedéňý v ¢e.ri.Íku sIúŽeb ·tvóři.cim' přIIo.hu C. 2.'této Smlouvy,. přijmovĹj zařízeňi· zůStává ve. Wa'stntdvi
Poskytwáte1e. Užiůate1'· sé '·zaúazuje po ukonČeiii ·této 'smlouvy umoŽnit pós'kýtoůáteh 'deMont'áž ŔřÍjiňQvého ·'zaŕizeňi"a. jehci
vrácení' Posky.ĹoÚaleii, a to Ĺie lhůtě nejpozději ..do 'jednoho 'měsíce..odé. drie ukon.čehí šm|oúvy, Pro případ PorůŠení' tétO
smlyvní poviňnosU Uživáteie, smluvní' 'stmny sjednáVají smluvnl p'cikútu ve 'Yýši.'.3.ó.00;- 'KC, kterou...se' Uáy.aiei zavazúje
zaplatit k výzvě Poskytovatele do 30 dnů od uptatněňi výzvy.

·3. Má.-|i .Uživatel y|astrlí. příjmové zařiZení .s parameVy umožňujícÍmj:přijém S|uZPy, poskytuje Póskytôvatd UŽivateli Službu
' pr9střédníá\iÍm tohOto pňjŕnově.hó' zařízeni Uživatele,. které zůstá9á Ve .viastnidyi Užjva'ie|e; TÔto. příjmQvé zaříze.ní j'e ňůtné'

předem ôd'šôuhlašit É'oskytwate|en1. Paušáhii zřizovací popiáteŔ F?ó$kytoúate| v tómto případě.ne'púaduje.

4. O'Ín$talaci'přÍjmovehQ zaňzeňi, q p.řjpcjjení koncwěho.zaéÍzen'i.a o seznámení Už'ivatěle se. zá'k]ad'nÍ"Qbs'luhou za.řizeni.'a .se
' zp.ůsobém užívárii' $|užby. fóskytcvatel sepíše p'řed.ávaci.·krôíoko|, ·kteřý Uživatel poivrd[. 'předavací pmtokgl. tvo'ří přílohu C,

'1 smlouvy.·

5. POskytovatel .múZe ĹŔivateli .poskytovati daIšÍ specia|izované sl'užby, které ke '.Službě' majÍ doplňkový Ch?rakter (n.agř.'
IPTÝ), nebo poSkytování :téchtQ'.$lužeb 'umožniť svým. smtuvnim 'partnérůrň', ale .pouze na Základě dpdaík.u.. uzávřPnéhQ
k".t'éto sň)lQuvě,.ve.kterérň tjudcjů:sje.dn8ný podmíňky ph FoškytoVánÍ.těchtQ da|ších sl.užeb. ' '

6'. Fso$kyt(jvatei'při poskytování S|Užby.i)oskytuje hezpoplatněnou službu zákaznické púporý v rozsáhu. poradenství zříZené
přípojky a dot.azů $. ni'spójených, konfigurace a přÍpacjný' servis příjmového .zařízeni, zjsáhu z .důvodu poruchy ·na'.straně
Poskytovatele apod., která je pro Uživate|e dostupná na tel. +420 737 706 013 a na emaiľwé adrese Jan.stěhno@ste-

7. Poskytovatel při poskytováni Služby dále poskytuje zpoplatněnou službu zákaznické. podpo/y v rozsahu dopiňkwých prací
" týkající .se. k'ónfigůraóe .'daišich..zařlzéňÍ Ďřipojeňých do sItě, zh'otQijenj datovýdi 'zásuvek .apod. a ZŔóp|at'něné ŠeNišní

$[Wby v' rozsah.u 'ňetýkajjám se Ŕřim'ó. póskytovaně .'Služby, které jsou podrobÚ :úveäeny ý Ceníku· servšnich s|ijZéb
úmÍstěn'ém naintemetových.štránkáchposkytôvatek.,

ČI..'III.
Specifikace Služby a cena

1. Při uzavřění smlouvy se sjednává z nabídky tarifů v Ceníku služeb tarif: INDIVIDUAL za cenu Služby uvedené v Ceníku
služeb tvořicim přilohu'č. 2 těto"smlouvy.

·2..· yZivatél ŔQdhisem.této'.'šm|ouvy bere'. na' yědóm.1,.'že. Cenlk š|uZeb óbsahuje těž. param¢tiy '·'goskýtované. Služby Yčěťřiě
.rychlostí stahcwárlÍ·a.odéši|áriÍ'dat.

3. CenÍk'$|uŽeb Yě znění platném ke dni uzavkní srňľoúyy jako. pň|oha č. 2 tvoří n'edílnou .sciúčá.st této. Smlouvy. Smluvní.
strany sjednávají, že Poskytovatel je oprávněn na základě rozvoje technických prcstiiedků, případně na základě vývoje
spotřebitelských cen Ceník stužeb jednostranně měnit.

4'. Uživatel má právo pŕsěmné,. a· to j pro$třecinícMm email.u., požádat o změnu täňfu s!užby, 'a je-!i to ·.té¢hňicky 'možňé,
PosŔytóvatel té'tažádosti..'Uživáteie'o z.měnu' täůtij úyh'QvĹ.a písemně změně ta'ňfu Úživaté|i·pQtvrdÍ'ä.0'změně 'tarifu. pTôvedé:
záznam v'GQKurňeňta'ci oposkytcNání Sfúžby.·

a IV.
Doba trvání smlouvy a její ukončení

1. Smlouva se: uzavírá naÁôbu wči.tou v trv$n.1. 12 měs'íců'odéÁné vyhotoveni přédávaciho'prótokQ|U PoSkytovale|ém..

'·'2.. Pos'kytovGte|'.v.t'eřmÍiiu ňejdM.e'..á rhěske a ňejpozději '1 m'ěs.Í'c'Ďřéd Up'|ynutÍm ľk)bý urČité infórrňujé' Uživat'ele·způsóbé'm,
který si':užii/ate| zŮóIil pro.zasááňi vyúčtôvání,..ó bíiZĹcĹm.$e ukončjen j'$m|c!úvy a.o.možňostecň jéjíhó .'prodlouženI', Neudělkli
Uživatel svŮj prQkazate!ný'souh|'as. s prod[oužen!m smiouvy.na .cfob.u určitoú, pŔchází·'.tato 'smloyua v.e'·smióuvu .na· cÍobu.
neurčitou'

.'3: Každá $mluvní štraň.a 'může tuto sŕnlouvu vypověděĹ v'ýpovědľ dorúčenou druhé smlúvnÍ stra'né s výpovMní dQtjoú 30 driů.
počitanoy odě Qne nás|edujiGÍho.po ýomčenÍ výµvědi'dřuhe$m|uvni'$t.raů,

4.. Vypov i-li 'sm|QUvU sje.dnanou na dóŔu .uřčitou jiřed uplynu.tím ·sje¢riané dobý určité. ljžiVatel,. kté'ý 'le. spptřebitelérň, 'jg'
ppUinen ·zapia'tit poškýtovatdi úhradu Ye' vý'ši jédné pětiny součtu mésÍčnÍch'paúšä|ů'zbývajicÍch do kOnce" sjednané dohy.
tmáni· smlouvy,

2



"5. VypcNĹ4i·.$mk)uvu '$je'dnanQU ríá doW1jrčjt'Qu pčed Up|ynuti'm $jed.ríané. 'doby ,u'rčjté'. Užívatd, který není spotřébitc|éŕn,. j8
povineň .Za'platit' F?óskytovateIi' úŕiŕáďu 'Vc: výší Součtu m¢síčňich pauÍáŇj zbývájÍ¢Ĺcii "do 'kon¢e..Šjednaňé' doby t'rvání'
smlouvy.

.(3. pjsemnou dohodo.u ·1ze .tuto. gňiouyu' ukončit ke .vzájemně á9h.odnutému.datu. V případě uko.nčení $mlouvy sjedriané na.
dobu.uŕčitQu,. riároky pQ$kytwáteláljvedene v ČI. lV,.gQst. 4. .'a 5. sm|ouvy·'zůsíáúajÍ zachovány. '

7,. Uccinčít'tuto'smlÓµvu odstoúpeniin od :ní mohou smiuvní· straný jen Z.důvodů uvedených Íl Qbčan$kém 'zákoniku' Rébo v'této
smlouvě" vý'šlovně .sjednanýCh- Odstoupení' od. smlouvy muší být "uáněno. pÍsemriě':. musí v něm pýt ·we0en důuod.·
ôdstoupeňi a musí být doručeno d[úhe.'.srňlúvni strane,.

ä.,v.
Vyúčtováni Služby a důsledky nezaplaceni vyúčtování

1. Zúčtovacím obdobím je kalendářhí měsíc. Podkladem prči úhradu ceny Služby je daňový doklad - faktura vystavený
Poskytovatelem počátkem kalendářhiho měsíce s termínem splatnosti 14 dnů od jeho vystavení. Poskytovatel daňový
doklad v elektmické formě zašle Uživateli na emailovou adresu uvedenou v této smlouvě, případně na emai!ovou adresu,
.ktér6u UŽivatel PoskytovateE prokázat8Íně'.8děii'.:.Ná žädo'$t UžNafele PoskytoVate!' dáňový dQkiád zafšíe .Uživate|i ha. jehQ'
adresu u9édenou v'.tětÓ 'sÍ1i|ouvě v ŔÍseinné'"formě za p'opI'áte.k. Uvedený v Ceníku .ŠIúžetz Sm|úvrii strá'riý 'se" mQhou
pIše'm'ňě, á to .i Ŕrostřednic6Ím..emai|u,. dohodnQUt·i nä jiném způsobů'faktúracc·

2. Uživatel.je povIne.n v temiŕňu spl.atnosti daňwěn'o doŔlädu'Částku uvedenoú'v'daňQvém dcKIadú ·zaľjlatit'na Účet' uvéďený
' v·daňoYém' dokladu bud' Pank¢)vnim' přěvodem', nebo Ůk|aqem .ňa·.ú&t,.neb6 poštovni póukázkou',·zpó|j!ätněnou .Qle .súeb

České pÔSty, s:p. Ve ÝýjiméCných Ŕnpadecb Může éoskyiovaté| od Uáivatáe přijniout i platbu v MtOVÔSti fiřOti pOMZéní ä
to 60z'.pQŕ|atku:

'3.. V případě .nezaPlacenĹ. daňOVého v termÍnu'·jeho 'spíätno'sti poskytwatel ljživátele..na"tutQ·$kutečn6st přo.kazateíně'
upoZQď·'a to oznárňeňim zQbrazeným' na pĽŔazóyce koncověho' zařizeni' a 'dále iŇsobém,.'kte(ý Ši Úžiýatěl' .zvoÍil'pro
vyúčtôvánl: a.štariôvl. mu náhradní jhůiú pro za'p|acenľ.'v déiá 1 týdhe od doručen'Í upo'Zóměni .Po. Marném' upl.ynuti této'
lhúlý může Posky'toYatd Uávatéii omezit i)oškytovánÍ'Š|uáy zamezením·a'ktivnÍho příst.upu 'ke.·Službě. .

4. Nezaljla.ti-|i Užjvate|.dya po sobě .jdoucí. daňové.dok|ady s vyúčtoúánÍm' .Ceľiy .Sk,ižby; 'nebO neulp|atí-li ce|kem"tň äáň'Qvé
dcklady'.š yyúčtiNánÍm ceny sĹužbý, ŕná' Poskyto.vaĹd právo po' :předchozirň prôkazatemém ®ozôrňě'ni UživateIe....ukoňčĹt
sm|úÝnŕ.vztah.za|o'Zený touto smloůvou odstoupením od ní. '

Cl vi.
Poskytováni Služby a prostředky nápravy

1, pQs'kytoůatél'se zavazuje peskYtovat UžNatali Š1Úbu' v'pařa'méŮéch 'uvedéných '.V' Ceníku 'služeb. SpěáaliZované.·'službý
(IF2TÝ, VolP. a další), mohou mfi negátivnÍ vliv na kvaiitu pQskytovan'ých. Služeb. 'pQskytµje-|i. tyto'$peci.a|izované služ'by.
E'oskytovatel'(vi.Z"č|... |.|. od$t.· S.tétpsm|owy),..rych|oš.t'inlerň.etového přípojení klésne pouze v.rámci šj'edna.ný(ih ®ctjyleŔ.'

'2- .cjojde-li t)ti Ŕ'oskytbvá'ni Služby .k'přei1jŠaňÍ ňebo k výpadký 'ý PQškytQVáni' 'Sl'užby.,· ňebQ k odchylkám'. ..spočÍvajícÍm'
v poskytQváni SluZtÍy rychlostí niŽší než minimáInÍ rychlostí Pm N)$kytováni '·službý; nebo Ŕ Yelkě ..odchylce cd' běžňě'.
dostupné rychlosti poskytované Služby, nebo k velké opakujid se odchylce od běžně dostupně rychlosti poskytované
S.lu.ž6y, jak jsou definovány V Ceniku.sĚužeb (ďäé téZ.'jen'Foruáa), Užiýaté! 'na PÔmc.hu'PoškytovaÉe{e u[jozorni teléfo'riický
ň.étSQ emailem na kontakty. PosŔytovátele' uvedé'né. 'v této' $mloÚ'vě, Óziiámén'i q PořÚe ňetiÍ ui)|ätněním reklamáce na.
ŕoskýtQÚanQlj S|užby podle'ä.'Vtl. 'smioúvý.

·'.3. Oznámeni UZivatélé o .Poruše' musí' obsáhQvät' údaje 'o Uživateli, .popis POruchy, dDbu' zjištění Pijru¢hy.' jméno. .oSoby
'ňahlašůji.cí ..Ŕórúchú. a její vztah k ÚŽivateli 'a télefonní koňták't. tělo osóbý. poskytoýate|.$e" zavazúje přijaté ozňámení o
POruše ·neprod'|eně"prověřit a rea'govat"na ně zahájeňim t)rováděni' qiatřeni nejpozději do 24 hodi'od o.bdrZení oznámeni o'
Poruše:

4- zj j$tÍ-li'.Uživat'01 pň ŔrÓvěř.ov'ár1Í poruchý a jej.ím'. Qa$tra'ň'ováni, že přičŤnQu P6ňÁĹ.hy "by.lo příjmové ne6o kônmvé za'řiZeňi
nébo' rozvod iňtémetu ve vIastnicM Uživatele, něbp že PoĹucha· byla způspbČna úZiva'teieň, nák'ládý na &Stranén'í'
PQrljcřiy· Uživaté!i úyúčtuje pódia 'Ce'nÍku $eryj$ňich sluZeb a ijživateí je' Úhradl Úd' v hotovosti po provecÍeni opravy
Poruch'y,·' nebo na základě.vystáveného daňového.doklaĎ .v terminujehp'šp!atnosti.

5. Pokud Uživatel ..·zjiáí," Že Póruchá..by' mQh|a' zaklád'at'vadu· sIužbý,. 'má 'právo .pod.at' re.klarňaCi na kvalitu Služby,. a' to
' nejkozději dQ 2 měs.iců o.d vánlk(j É'orijchy. '

a PosKytovatel je oprávněn poskytwánI Služby omezit, nebo na nezbytně nutnou dobu přerušit, v případě
a} přováděni údržby a případných oprav technických prostředků pro poskytováni Služby.
.6) Pr6'zäbřáněni hrózicimu gřětlžeňi's'Ĺtě: nebo ZmirriěňÍ účinků ÝýiirňečnéhQ nebo 'dočasněho'ŕktižénÍ ŠItě.
c) Pii vznQcu podezřenÍ·zneužlváni Služby Úživa'telem, nebo'.pokud'Službu Uživatěl'áív'á·.můs.obe'm,·kteý můZe

ňégátivňě ovlivnit p'rovoz.sítě nebÓ.kYa'litu .Stužeb koškytQvaným'jjhým 'ůžiVátel'ům (napil. koncovým zařízením
neschváleným prcj proyoz.v ČR).

Ó omeZeni nébo pkruŠenl poškyt.ováni. Služby Poskytovatel ljž'ivatele výrôzuňí, je.ji tQ múně, tak [jŕed omezením nebo
přěmšením.pcškytovánj ŠIužby,· v' ostatrlich' pČipadech ná'sledňě'.' ' ' ' '

3



ČI. VII.
Reklamace a mimosoudní řešení sporů

1. Uživatel má právo u Poskytovatele uplatnit reklamaci na vyúčtováni ceny Služby, nebo na poskytovanou Službu.
Reklamace se uplatňuje bud' písemně dopisem zaslaným na adresu Poskytovatele v této smlouvě uvedenou, nebo na tel.
+420 737 706 013, nebo na emailové adrese jan.stehno@ste-net.cz

2. Reklamaci na vyúčtováni ceny Služby je Uživatel oprávněn uplatnit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 měsíců ode
dne obdrženi daňového dokladu uvedeného v ČI. V. odst. 1 této smlouvy, jinak právo zanikne, Podáni reklamace nemá
odkladný účinek na zaplaceni ceny reklamované Služby. český telekomunikační úřad na žádost Uživatele může
v odůvodněných případech rozhodnout, že podáni reklamace odkladný účinek má.

3. Reklamaci na poskytovanou Službu je Uživatel oprávněn uplatnit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 měsíců ode dne
vadného poskytnuti Služby, jinak právo zanikne.

4, Poskytovatel je povinen obdrženou reklamaci na vyúčtováni ceny Služby, nebo na poskytovanou Službu, vyřídit bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 1 měsíce ode dne doručeni reklamace.

5. Uzná-li Poskytovatel reklamaci jako oprávněnou, a vznikne-li Uživateli nárok na vráceni zaplacené částky za Službu,
Poskytovatel na tuto částku vystaví opravný daňový doklad (dobropis) a částku uvedenu v opravném daňovém dokladu
Uživateli vráti v terminu v opravném daňovém dokladu uvedeném, nejpozději do 1 měsíce od vyřízeni reklamace, případně
o tuto částku sníží výši ceny služby v daňovém dokladu vystaveném jako podklad pro úhradu ceny Služby v měsíci
následujicim po měsíci, v němž byla reklamace vyřízena. Po splněni těchto povinnosti a uspokojeni těchto práv Uživatelů,
není Poskytovatel povinen uhrazovat Uživatelům náhradu škody, která jim vznikne v důsledku přerušeni Služby.

6. Nevyhoví-li Poskytovatel podané reklamaci na vyúčtováni ceny Služby, nebo na kvalitu Služby, je Uživatel oprávněn podat
u Českého telekomunikačního úřadu návrh na zahájení řízeni o námitce proti vyřízeni reklamace bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 1 měsíce ode dne doručeni vyřízeni reklamace, nebo marného uplynuti lhůty pro její vyřízeni, jinak právo
uplatnit námitku zanikne. Podáním námitky není dotčena povinnost Uživatele zaplatit cenu reklamované Služby. český
telekomunikační úřad na žádost Uživatele může v odůvodněných případech rozhodnout, že podáním námitky se povinnost
zaplatit cenu reklamované Služby odkládá až do rozhodnuti o námitce.

7. Pro mimosoudní řešeni sporů vzniklých z kupní smlouvy mezi Poskytovatelem a Uživatelem který je spotřebitelem, je
příslušná Česká obchodní inspekce - odděleni ADR. Bližší informace lze najít na ..-.
V oblasti finančních služeb je příslušný finanční arbitr v rozsahu působnosti stanoveném právním předpisem upravujicim
působnost finančního arbitra (https//Www.finarbitrcz). V oblasti elektronických komunikaci je příslušný český
telekomunikační úřad, se sídlem Sokolovská 219, Praha 9, poštovni přihrádka 02, PSČ 225 02 Praha 025, internetová
adresa: www.ctu.cz, e-mail: spotrebitelskesporV@ctu.cz. nebo podatelna@ctu.cz.

ČI. VIII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Uživatel se zavazuje příjmové zařízeni, je-li v jeho vlastnictví, a dále rozvody internetu od příjmového zařízeni ke
koncovému zařízeni, udržovat v řádném stavu a na svůj náklad provádět jejich pravidelné prohlídky, servis a revize. Je-li
příjmové zařízeni ve vlastnictví Poskytovatele, provádí jeho servis a revize na svůj náklad Poskytovatel. Způsobí-li Uživatel
neodborným zásahem do příjmového zařízeni ve vlastnictví Poskytovatele škodu, je povinen k výzvě Poskytovatele tuto
škodu uhradit.

2. Uživatel prohlašuje, že hromosvodná instalace v místě poskytováni Služby má platnou revizi a odpovídá platným normám,
Ukáže-li se být toto prohlášeni Uživatele nepravdivým, veškeré důsledky s tím spojené nese Uživatel. Uživatel se zavazuje
zajistit, aby hromosvodná instalace měla po dobu trvání této smlouvy platnou revizi. Případné důsledky spcýené
s nedodržením tohoto závazku nese Uživatel.

3. Za způsob užíváni Služby, za ochranu koncového zařízeni proti napadeni ze sitě internetu nepovolanými osobami (hackry)
a za obsah přenášených zpráv pIně odpovídá UŽivatel. V této souvislosti Uživatel bere na vědomi, že Poskytovatel nenese
odpovědnost za obsah využiti Služeb Uživatelem, ani za informace, údaje a data dostupná v síti internetu, ani nenese
odpovědnost za přenos údajů a dat prostřednictvím sitě internetu. Uživatel bere na vědomi, že komunikace prostřednictvím
sitě internetu není bezpečná a přenášené údaje mohou být napadeny, nebo ztraceny. Uživatel bere na vědomi, že při
užíváni Služby mohou existovat určité aplikace, prostřednictvím kterých mohou třetí osoby získat přistup ke koncovému
zařízeni Uživatele. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv škody vzniklé nebo jinak $ouvisejíci s přístupem
třetích osob do koncového zařízeni Uživatele, ani za ztrátu dat Uživatele umístěných na koncovém zařízeni.

4. Uživatel souhlasí s tím, že Poskytovatel povede elektronickou databázi Uživatelem uskutečněných operaci v rámci sitě
Poskytovatele i mimo ni. Uživatel tímto uděluje souhlas Poskytovateli s měřením objemu přenesených dat technickými
prostřédky Poskytovatele, popř. jinými způsoby.

5. Uživatel se zavazuje užívat Službu pouze v souladu s platnými právními předpisy, nepodnikat žádné pokusy o průnik do
jiných datových síti či Služeb, pro něž nemá oprávněni k přístupu, nebo k jejichž užíváni není oprávněn, nepoužívat Služby
ani zařízeni k porušeni nebo k pokusu o porušeni autorizace nebo bezpečnosti jakéhokoliv hostitele datové sitě nebo účtu,
ani k získáni ani k pokusu o získáni neoprávněného přístupu do koncového zařízeni jiného uživatele, k jeho software a
k jeho datům, nepoužívat ani nešířit jakékoliv nástroje nebo prostředky ohrožující bezpečnost datové sitě nebo umožňující
její narušováni, zdržet se jakýchkoliv jednání porušujiciho etická pravidla chováni na sÍti internetu, zejména nezasílat
prostřednictvím elektronické pošty nevyžádané hromadné zprávy a nepřipojovat ke koncovému místu vice než jedno
koncové zařízeni Uživatele.

4



6. Způsobí-li Uživatel při užívání Služby Poskytovateli či třetí osobě škodu (např. hacker útoky). nese odpovědnost za tuto
škodu v plné výši Uživatel a je povinen tuto škodu poškozeným subjektům uhradit.

7. Uživatel se zavazuje nesdělovat dalším osobám jakékoliv informace obsažené v této smlouvě a zavazuje se k mlčenlivosti
ve všech záležitostech týkajících se zařízeni Poskytovatele - jejich umístěni, kapacit apod. Způsobí-li porušením této
smluvní povinnosti Poskytovateli škodu, je povinen ji k výzvě Poskytovatele Poskytovateli uhradit.

8, Má-li Uživatel rádiové zařizeni využívané k poskytováni Služby, bere na vědomi, že toto rádiové zařízeni musí za bouňcy
odpojit. Nesplni-li Uživatel tuto povinnost a dojde-li v důsledku toho k poškozeni, či poruše na zařízeni Poskytovatele, má
Poskytovatel právo na náhradu nákladů vynaložených na opravu nebo výměnu poškozeného zařízeni.

9. Uživatel se zavazuje, že nebude provádět změnu konfigurace nainstalovaného zařízeni Poskytovatelem. Veškeré důsledky
za porušeni této smluvní povinnosti nese Uživatel.

ČI. IX.
Ochrana osobních údajů

1. Poskytovatel informuje Uživatele, že k účelu plněni smluvnich povinnosti Poskytovatele vyplývajících z této smlouvy, i
zákonných povinnosti Poskytovatele vyplývajicich zejména ze zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a
z daňových zákonů, Poskytovatel jako správce v rozsahu uvedeném v ČI. l. odst. 2 této smlouvy zpracovává osobní údaje
Uživatele a při jejich zpracováni plni povinnosti k jejich ochraně stanovené Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen Nařízeni). Kontaktní údaje na Poskytovatele jako správce jsou uvedeny v ČI. l. odst. 1
této smlouvy.

2. Poskytovatel osobní údaje Uživatele zpracovává po dobu trvání této smlouvy a dále po dobu nezbytně nutnou po jejím
ukončeni. jejíž délka je stanovena právními předpisy. Po dobu zpracováni osobních údajů Uživatele má uživatel právo na
přistup, opravu, omezeni a výmaz osobních údajů, na přenositelnost osobních údajů, právo vznést námitku a právo podat
stížnost a to v rozsahu uvedeném v Nařízeni.

3. Poskytovatel prohlašuje, že osobní údaje Uživatele zpracovává sám a že přijal potřebná opatřeni k jgich zabezpečeni
v souladu s ČI. 32 Nařízeni. Poskytovatel informuje Uživatele, že příjemcem osobních údajů Uživatele jsou pouze státní
orgány (zejména český telekomunikačni úřad, finanční úřady apod.).

4. Uživatel prohlašuje, že nad rámec zpracováni osobních údajů k účelu plněni smluvních povinnosti Poskytovatele
vyplývajicIch z této smlouvy, a zákonných povinnosti poskytovatele, uděluje Poskytovateli souhlas, aby ho Poskytovatel
informoval svými obchodními sděleními o svých službách a nabídkách nových služeb. Tento souhlas může Uživatel kdykoliv
odvolat.

ČI. X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. její nedílnou součásti jsou
předávací protokol jako příloha č. 1 a Ceník služeb v aktuálním znění jako příloha č. 2.

2. Změny této smlouvy, pokud není v této smlouvě výslovně sjednáno něco jiného, lze platně provést pouze písemným
dodatkem k této smlouvě odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

3. Poskytovatel může jednostranně změnit pouze obsah Ceníku služeb. jak je sjednáno v či. Ill. odst. 3 této smlouvy, a to
v rozsahu všech položek v něm uvedených. Informaci o změně Ceníku služeb Poskytovatel uveřejni v každé své
provozovně a na internetových stránkách Poskytovatele. Dále tuto informaci zašle Uživateli způsobem, který si Uživatel
zvolil pro zasíláni vyúčtováni, nejméně 1 měsíc před nabytím účinnosti změny s informaci o právu Uživatele, pokud se
změnou nesouhlasí, na ukončeni smlouvy odstoupením od ní ke dni nabyti účinnosti změny Ceníku služeb, bez jakékoliv
sankce. Nevyužije-li Uživatel tohoto práva na ukončeni smlouvy ke dni nabyti úännosti změny Ceníku služeb, smluvní vztah
smluvních stran založený touto smlouvou pokračuje ve znění změny Ceníku služeb, jimž se současně nahrazuje příloha č.
2 této smlouvy.

4. Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.
v platném znění), zákona o elektronických komunikacích (zákon č. 127/2005 Sb, v platném znění) a dalšími právními
předpisy České republiky a Evropské unie.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tuto Smlouvu a její přílohy před podpisem smlouvy si přečetly, že jejímu obsahu
rozumí. souhlasí s ním, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavřeni a na důkaz souhlasu
s obsahem této smlouvy ji podepisuji.

V Teplicích dne 44 S". L7i! l
Vrchní rada

5



Předávací protokol ke smlouvě
Smlouva číslo: 08295

Smluvní strany

Jméno: Jan Stehno IČ: 74588605
Adresa: Fami 82 DIČ: CZ8302072856
Město: Mikulov Bankovní spojení: Česká spořitelna
PSČ: 419 01 Číslo účtu: 0888695369/0800
Zastoupená: Jan Stehno Variabilní symbol: 08295

Firniaje evidována ŽŮ v Teplicích.
(dále jen poskytovatel)
a
Jméno a příjmení l Název: Vězeňská služba IČOl DIČ : 00212423
ČR Vazební věznice Teplice
Bydliště l Místo podnikání l Sídlo: Telefon : 417 593 370, 607 119 867
Daliborova stezka 2233, 415 01 Teplice Bankovní spcljení: 000-78543881/0710

Osoba oprávněná jednat: Ředitel věznice e-mail: pkaspar@vez.tep.justice.cz
Rada plk. Ing. Michal Krut'a

(dále jen uživatel)

j Odlišná adresa instalace přípojky :

Předáni Služby

Dne .1Ll 'k2j byla předána Uživateli služba těchto parametru: připojeni k internetu s rychlosti :
10 l 10 Mbps garatovaných (bez omezeni přenesených dat)

Uživatel se seznámil se základni obsluhou zařízeni a použivánim poskytované Služby.
M pňjmové zařízeni (radiomodem) je a zůstává ve vlastnictví Poskytovatele.

příjmové zařízeni (radiomodem) je a zůstává ve vlastnictví Uživatele.

Uživatel je poúnen zajistit revize a prohlídky (zejména elektro a hromosvod) zařízeni podle platných předpisu a minimálně lx
ročně zajistit provedeni kontroly zařízeni, rozvodů a uchyceni. předávací protokol obsahuje důležité informace. Pečlivě jej ve
v|astnim zájmu uschovejte.

Kontakt na Poskytovatele:
Telefon: 737 706013
e-mail: Lm.stehno@ste-net.cz

Nastaveni PC

IP adresa:
Maska podsítě:
výchozí brána:
Primárni server DNS:
Náhradní server DNS:
SMTP server

86.49.154.r qg
255.255.255.252
86.49.154.% 'í7
86.49.154.4
86.49.154.1

smtp.ste-net.cz (ste-neUListonos86)

r
V dne: '1\ ,r. QeÁÁ

^



Ceník služeb
bezdrátového připojení k Internetu

(individuální nabídka)

Tarif INDIVIDUAL

Místo instalace služby: Daliborova stezka 2233, 415 01 Teplice
Parametry služby : 10 l 10 Mbps garantované bez agregace a omezení
Doba poskytováni služby l délka úvazku : 12 měsíců
Technologie : P2P fuh-duplexni bezdrátový spoj
Předávané rozhraní: Ethernet
veřejná ip adresa v ceně : ano
Cena zřIzení služby : 10 000 KČ bez DPH

Cena služby: 1500 KČ bez DPH /měsíc

Linka bude monitorována naším dohledem pro zrychleni reakční doby v případě poruchy.
Na poskytnutou službu bude držen záložni spoj na našem skladě.

jan Stehno - Ste-Net
Farní82, Mikulov 419 01

IČO: 74588605
DIČ: CZ8302072856


